桂贸促函〔2018〕77号

广西贸促会关于邀请参加2018“一带一路”中新互联互通南向通道物流高峰论坛的函

陕西省贸促会、四川省贸促会、云南省贸促会、贵州省贸促会、甘肃省贸促会、重庆市贸促会：
由中国—东盟商务与投资峰会秘书处、中国国际贸易促进委员会广西分会、中国国际商会广西商会共同举办的2018“一带一路”中新互联互通南向通道物流高峰论坛将于4月27日在广西南宁举办。

中新互联互通南向通道是有机衔接“一带一路”和西部地区开放开发的国际大通道，是推动西部地区新一轮开发开放的重大战略平台。南向通道建设将进一步加强陕西、四川、云南、贵州、广西、甘肃、重庆等沿线省市的联系和交流，增进区域间贸易投资促进合作，同时对推动西部省市与东盟国家贸易投资合作，扩大国际产能，优化双向投资结构，拓展经济合作新空间，起着重要的推动作用。

 2018“一带一路”中新互联互通南向通道物流高峰论坛是2018年第15届中国—东盟商务与投资峰会的系列活动之一，提前在4月举办。本届高峰论坛主题为：“‘一带一路’南向通道国际物流新机遇”。围绕南向通道与世界物流大格局、新政策，中欧班列（钦州）商机，南向通道物流合作新模式等相关议题进行对话探讨，总结进展情况，展示早期成果，展望未来趋势，凝聚合作共识，共商合作新举措，推动一批项目务实合作，进一步深化“一带一路”建设。届时将邀请新加坡和东盟等国家著名物流企业、中国著名物流企业、协会代表、专家学者，国内地方政府机构、开发区、物流企业、物流园区（中心）、物流平台公司、网络公司、物联网技术公司、生产企业、研究机构、金融机构等中高层管理人员，新闻媒体，共约200人出席会议。

我们诚挚地邀请贵会一名领导参加2018“一带一路”中新互联互通南向通道物流高峰论坛。同时，请贵会组织本省（市）3-5家大型贸易企业和制造企业参会（不限于附件2拟请企业名单）。我们相信，在贵会的参与和支持下，高峰论坛必将取得更务实的成效。

专此致函。

 附件：1. 2018“一带一路”中新互联互通南向通道物流高峰论坛日程安排

       2.拟邀请企业名单
       3. 参会回执

                                  广西贸促会

                                2018年4月10日

（联系人：唐安，联系电话：0771-5772830； 张玉叶，联系电话：0771-5772831）

附件1

2018“一带一路”中新互联互通南向通道
物流高峰论坛日程安排

4月26日（星期四）

09:00-17:30  参会嘉宾报到

15:00-18:00  广西自治区领导会见与会重要嘉宾。

18:00-20:00  广西自治区欢迎晚宴（受邀参加）。

4月27日（星期五）

09:00-09:30 开幕式
09:30-10:00 主旨演讲：“一带一路”南向通道新机遇

10:00-10:20 主旨演讲：南向通道与世界物流大格局

10:20-10:40 主旨演讲：“一带一路”南向通道新政策

10:40-12:00 专题对话：南向通道物流合作模式

12:00-12:10 签约

12:30-13:30 午餐

15:00-18:00 中新南宁国际物流园考察

[image: image1.png]

附件2
[image: image2.emf]序号 企业名称

企业属地

1 神龙汽车有限公司成都分公司

2 沃尔沃汽车成都制造厂

3 德州仪器半导体制造（成都）有限公司

4 达迩科技（成都）有限公司

5 成都芯源系统有限公司

6 成都先进功率半导体有限公司

7 宇芯(成都)集成电路有限公司

8 莫仕连接器（成都）有限公司

9 赛进中国制药有限公司

10 格芯(成都)集成电路制造有限公司

11 天威新能源控股有限公司

12 鸿富锦精密电子(成都)有限公司

13 纬创资通电子有限公司

14 成都多米尼鞋业有限公司

15

成都美瑞科动力设备有限公司

16

成都四威高科技产业园有限公司

17 成都住矿电子有限公司

18 巴鲁夫传感器(成都)有限公司

19 宝利根(成都)精密模塑有限公司

20 查特生物医疗（成都）有限公司

21

四川兰德高科技产业有限公司

拟邀请企业名单（仅供参考）

 四川省

[image: image3.emf]22 爱发科东方真空（成都）有限公司

23 滨特尔阀业（四川）有限公司

24 成都吉锐时代触摸技术有限公司

25 成都晶华光电科技股份有限公司

26 成都康宁光缆有限公司

27 四川上之登新材料有限公司

28 鸿富锦精密电子重庆有限公司

29 空气化工产品(重庆)有限公司

30 乐庭电线（重庆）有限公司

31 力帆集团

32 隆鑫集团

33 麦迪实软件科技 （重庆）有限公司

34 群康科技（重庆）有线公司

35 仁宝电脑（重庆）有限公司

36 沙伯基础创新塑料（重庆）有限公司

37 纬创资通（重庆）有限公司

38 亚翔系统集成科技（重庆）有限公司

39 英业达科技（重庆）有限公司

40 长安福特马自达汽车有限公司

41 重庆艾尔曦医疗设备有限公司

42 重庆对外经贸集团

43 重庆方正高密电子有限

44 重庆钢铁股份有限公司

45 重庆昊翔纸制品有限公司

四川省

重庆市

[image: image4.emf]46 重庆环松科技工业有限公司

47 重庆嘉陵特种装备有限公司

48 重庆科博达电子有限公司

49 重庆科聚孚工程塑料有限公司

50 重庆蓝黛动力传动机械股份有限公司

51 重庆力帆乘用车有限公司

52 重庆中科芯亿达电子有限公司

53 重庆宗申集团进出口有限公司

54 贵州泰宏进出口有限公司

55 贵州以晴光电集团有限公司

56 毕节市力帆骏马振兴车辆有限公司

57 富贵康精密电子（贵州）有限公司

58 贵州振华电子工业进出口公司

59 贵州中旺进出口有限公司

60 黔龙商品进出口有限责任公司

61 贵州三占集团

62 贵州明美进出口贸易有限责任公司

63 贵州轮胎进出口有限责任公司

64 贵州维纳斯进出口贸易有限责任公司

65 贵州杰睿鸿进出口贸易有限公司

66 贵州中旺进出口贸易有限公司

67 贵州省维纳斯进出口贸易有限公司

68 贵州明美进出口贸易有限责任公司

69 贵州纬琪进出口贸易有限公司

贵州省

重庆市

[image: image5.emf]70 陕西电子信息集团有限公司

71 西京电气总公司

72 西北机器有限公司

73 陕西华星电子工业有限公司

74 航空工业西飞公司

75 西安平行进口汽车贸易有限公司

76 美国嘉吉饲料（陕西）有限公司

77 萨诺（杨凌）现代动物营养有限公司

78 威世半导体（西安）有限公司

79 英飞凌科技(西安)有限公司

80 豪斯顿(西安)咨询服务有限公司

81 朗格森(西安)电子有限公司

82 SEW-传动设备(西安)有限公司

83 英特尔移动通信技术(西安)有限公司

84 博思格建筑系统(西安)有限公司

85 细美事(西安)电子设备有限公司

86 施耐德电气设备工程(西安)有限公司

87

西安安泰叶片技术有限公司

88

西安航空动力股份有限公司

89

西安康明斯发动机有限公司

90

西安隆基硅材料股份有限公司

91

西安陕鼓动力股份有限公司

92

西安盛赛尔电子有限公司

93

西安西电国际工程有限责任公司

陕西省

[image: image6.emf]94

西安西航集团莱特航空制造技术有限公司

95

西安杨森制药有限公司

96

西飞集团进出口有限公司

97 甘肃晨兴进出口有限公司

98 甘肃达高贸易有限责任公司

99 甘肃大森航空科技有限责任公司

100 甘肃德邦经贸有限公司

101

甘肃鼎峰有机食品股份有限公司

102

甘肃东方农业开发有限公司

103 甘肃多棋贸易有限责任公司

104 甘肃恒怡贸易有限公司

105

甘肃华羚干酪素有限公司

106 甘肃金岛汽车超市有限公司

107 甘肃金鸿工贸有限责任公司

108 甘肃威旺迪水务设备进出口有限公司

109

甘肃西域阳光食品有限公司

110

高台中化番茄制品有限公司

111 泾川天纤棉业有限责任公司

112 兰州新区博贸国际进出口贸易有限责任公司

113 兰州新区创业起航贸易有限公司

114 兰州新区铭丹电子科技有限公司

115 兰州源信医疗设备有限公司

116 兰州长欣精细化工有限公司（外资）

117 卓尔电子科技有限公司

陕西省

甘肃省

附件3

2018“一带一路”中新互联互通南向通道
物流高峰论坛参会回执
	单位名称

	参会代表
	姓名
	职务
	联系电话
	电子邮箱

	详细信息

	抵离信息
	抵达时间：          航班号：
离开时间：          航班号：

	订房信息
	预订酒店：广西沃顿国际大酒店（价格待定）
房间数量：   间（□单人间、□双人间）
入住日期： 2018年    月    日
离店日期： 2018年    月    日
□ 不需要帮预订房

	备注

一、提交方式：请于2018年4月13日之前，将填写好的参会回执并加盖单位公章发到广西贸促会邮箱：zlbgx@ccpit.org。
二、 联系人:唐  安，电话：0771-5772830

张玉叶，电话：0771-5772831

[image: image7.emf]118 兰州凯恩德商贸有限责任公司

119 兰州康汉新材料有限公司

120 兰州鸿鑫水电建筑安装有限公司

121 兰州华棣商贸有限公司

122 兰州华西科学器材有限公司

123 兰州阀特自动化控制有限公司

124 兰州佛慈制药股份有限公司

125 云南物产进出口集团股份有限公司

126 云南冶金集团进出口有限公司

127 英泰博（云南）贸易有限公司

128 红河鑫顺祥电子科技有限公司

129 中国远杨集团

130 云南能投物流有限责任公司

131 昆明钢铁控股有限责任公司

132 云南铜业（集团）有限公司

133 云南电缆集团有限公司

134 云南创新材料股份有限公司

135 云南云内动力集团

136 昆明聚仁兴橡胶有限公司

云南省

甘肃省

公开属性：主动公开

广西贸促会办公室                        2018年4月10日印发
- 10 -
- 9 -